Numer faktury VAT: 165
Data sprzedazy: 2024-04-26
Miejscowosc: Jaslo

Forma platnosci: Przelew bankowy

Termin platnosci: 2024-04-26

Nr konta bankowego PLN:

36 1140 2004 0000 3902 3126 8420

Dla przelewéw walutowych:

Bank: Alior Bank, Lopuszariska 38D, 02-232 Warszawa

SWIFT/BIC: ALBPPLPW

EUR (Euro): PL 88 2490 1057 0000 9902 6539 4025
USD (Dolar Amerykanski): PL 44 2490 1057 0000 9901 6539 4025

UWAGA: Przelewy walutowe zaksiegowane na niewlasciwe konto beda

zZwracane.
Lp. Towar

1 Masto shea
W sumie
Slownie do
zaplaty
Stawka Wartosc

netto

ZW. 0,00
0% 0,00
5% 0,00
8% 0,00
23% 79,68

Symbol
PKWiU

Kwota
VATKwota
VAT
0,00
0,00
0,00
0,00
18,33

jom.
Szt.
Wartosc z
podatkiem
VAT
0,00
0,00
0,00
0,00
98,01

Sprzedawca:

Manufaktura polsko-ghanijska
Szymon Rzasa

ul. Wincentego Pola 6/4
38-200 Jaslo

NIP: PL6851979814

Cena netto  Wartosc
netto
39,84 79,68
79,68

Nabywca:

Wielowska Clinic & Spa
Jana Pawta II 84L
98-200 Sieradz

NIP: 8272311273

Stawka VAT Kwota VAT Wartosc z
VAT
23% 18,33 98,01
18,33 98,01

dziewiecdziesiat osiem zlotych

Faktura bez podpisu. Podstawa prawna: Ustawa z 11 marca 2004 r. o podatku od towaréw i uslug — Dz.U. z 2011 Nr. 177 poz. 1054 z p6zn.zm,
Rozporzadzanie Ministra Finanséw z 28 marca 2011 r. w sprawie zwrotu podatku niektérym podatnikom, wystawiania faktur, sposobu ich przechowywania
oraz listy towaréw i uslug, do ktérych nie maja zastosowania zwolnienia od podatku od towaréw i uslug — Dz.U. z 2011 r. Nr 68 poz. 360, Ustawa z 29
wrzesnia 1994 r. o rachunkowosci — Dz.U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z pézn.zm.
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